

# DESSERTS

Ask our  
team about  
GF options

## Cinnamon & Apple Crumble <sup>V</sup> £7.95

With custard.

## Cherry & Nutella Waffles <sup>V</sup> £8.50

Served warm with Nutella, cherry compote & vanilla ice cream.

## Dark & Stormy Waffles <sup>V</sup> £8.50

Served warm with pineapple roasted in rum & ginger with fresh lime, & vanilla ice cream.

## Chocolate Fudge Cake <sup>V</sup> £7.95

With cream.

## Amaretto & Cherry Eton Mess Sundae <sup>V</sup> £7.95

Meringue pieces, whipped cream, amaretto & black cherry ice cream with cherry compote.

## Dirty Biscoff £7.95

### Cookie Sandwich <sup>V</sup>

Bluebell vanilla ice cream, sandwiched between two cookies, with Biscoff sauce, chocolate drizzle & Biscoff crumb.

## Salted Caramel Cake <sup>VG</sup> £7.95

With vegan vanilla ice-cream.

## Bluebell Dairy Ice Cream £5.95

Three scoops of your choice.

Choose from

Chocolate <sup>V</sup>

Strawberry <sup>V</sup>

Vanilla <sup>V</sup>

Amaretto & Black Cherry <sup>V</sup>

Vegan Vanilla <sup>VG</sup>

## Hot Drinks

Americano

REG LRG

£2.50 £3.15

Flat White

£2.50

Latte

£2.90 £3.45

Cappuccino

£2.90 £3.45

Espresso

£2.30 £2.55

Mocha

£3.65

Hot Chocolate

£3.25

Babyccino

£1.00

Deluxe Hot Chocolate

£4.70

Pot Of Tea

£2.35

Taylors Yorkshire Tea

Teapigs Tea

£2.60

Chamomile, Earl Grey, Peppermint, Green Tea, Lemon & Ginger, Superfruits

Add a syrup £1.00  
caramel, hazelnut or vanilla

Decaf and alternative milks  
available upon request

Hot drinks available to  
take away

Everards  
- LEICESTERSHIRE  
175 YEARS  
1849 - 2024

SCAN FOR  
ALLERGENS



If you have an allergy or intolerance, please check with our team each time you dine, as ingredients and menu items may change. Our menu descriptions may not list all ingredients, and symbols <sup>V</sup> Ovo-Lacto Vegetarian <sup>VG</sup> for a Vegan Based Diet <sup>VO</sup> Vegan Option Available indicate dietary preferences but don't guarantee allergen-free dishes. Customizing dishes can affect the allergen and dietary status. Our kitchen handles products with allergens, so we can't guarantee the absence of traces. Please ask staff for detailed information on ingredients and cooking methods. All weights are approximate. Dishes may contain bones or traces of alcohol. All items are subject to availability.